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Informacion de la oficina Informacion de la cuenta
EL CAN
DIRECCION: DIAGONAL 40 48A 68 Ndmero de cuenta 001301300200133754
TELEFONO: 00912212468
] Fecha de corte -11-
| PERIODO DESDE: 01-11-2023 HASTA: 30-11-2023 30-11-2023 )
Resumen de movimientos 0. Valor Valor
SALDO CIERRE MES ANTERIOR 1,719,930.47 -IVA 0.00
+ ABONOS 3 8,423,316.88 -4 POR MIL 0.00
+ INTERESES RECIBIDOS 1 48.00 - RETENCIONES 0.00
k - CARGOS 28 7,285,570.00 SALDO FINAL 2,857,725.35 J
Detal
Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
3378 01-11-2023 01-11-2023 PAGO T.CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 153,500.00 1,566,430.47
3379 01-11-2023 01-11-2023 COMPRA POS ASC MADAMIA TORTAS TO 78,700.00 1,487,730.47
3380 02-11-2023 02-11-2023 CARGO DOMI. 52346296 58,000.00 1,429,730.47
3381 02-11-2023 02-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 58,000.00 1,371,730.47
3382 05-11-2023 07-11-2023 Transferiste desde BBVA MOVIL a Yasmin Bravo ENLACE DE A 410,500.00 961,230.47
3383 07-11-2023 07-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 49,863.00 911,367.47
3384 10-11-2023 10-11-2023 ABONO DOMI. Transferencias o traslad 1,400,000.00 2,311,367.47
3385 10-11-2023 10-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 37,900.00 2,273,467.47
3386 11-11-2023 14-11-2023 COMPRA POS ASC COMERCIALIZ LA RO 56,800.00 2,216,667.47
3387 14-11-2023 14-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 2,066,667.47
3388 15-11-2023 15-11-2023 CARGO DOMI. 52346296 1,400,000.00 666,667.47
3389 18-11-2023 20-11-2023 COMPRA POS ASC FALABELLA 97,980.00 568,687.47
3390 21-11-2023 22-11-2023 CARGO SEGURO VITA 244,694.00 323,993.47
3391 23-11-2023 23-11-2023 COMPRA POS ASC COLCAN 65,000.00 258,993.47
3392 24-11-2023 24-11-2023 COMPRA POS ASC EPS SANITAS CEN M 6,900.00 252,093.47
3393 25-11-2023 27-11-2023 COMPRA POS ASC CENTRO MEDICO TEU 16,400.00 235,693.47
3394 25-11-2023 27-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 50,000.00 185,693.47
3395 25-11-2023 27-11-2023 COMPRA POS RED IMPERIO DEL TIEMP 55,000.00 130,693.47
3396 27-11-2023 27-11-2023 COMPRA POS ASC EPS SANITAS CEN M 6,900.00 123,793.47
3397 27-11-2023 27-11-2023 ABONO DOMI. DIRECCION DE SANIDAD POL 6,947,316.88 7,071,110.35
3398 27-11-2023 27-11-2023 COMPRA POS RED FALABELLA 24,990.00 7,046,120.35
3399 27-11-2023 27-11-2023 COMPRA POS RED COLSUBSIDIO SUPER 187,451.00 6,858,669.35
3400 27-11-2023 28-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 203,900.00 6,654,769.35
3401 27-11-2023 28-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 150,000.00 6,504,769.35
3402 28-11-2023 28-11-2023 CARGO DOMI. 52346296 400,000.00 6,104,769.35
3403 28-11-2023 28-11-2023 CARGO DOMI. 52346296 76,000.00 6,028,769.35
3404 28-11-2023 28-11-2023 DEV. CARGO TRANSFERE 76,000.00 6,104,769.35
3405 28-11-2023 28-11-2023 CARGO DOMI. 52346296 2,000,000.00 4,104,769.35
3406 28-11-2023 28-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 800,000.00 3,304,769.35
3407 28-11-2023 28-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 404,792.00 2,899,977.35
\ J
- En cumplimiento de lo d\slpuesto en la Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos q]ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas y fecha de exigibilidad,
n ser reportados a las Cenfral cion Financiera. Si aparecen cuotas vencidas, pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
sobre incumplimiento ante las Centrales de || cion Financiera por el término Legal.

- Tenemos en cuenta tus pagos desde el momento en que los efectias, pero si los realizas después de la fecha de corte, se reflejan en el proximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la préxima cuota a
gagar_ ‘en nuestras oficinas o en la Linea BBVA. . i .
i fealizas tu pago con cheque, debesc?orsarlo_a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales. .
- Puedes consultar los extracic erados, utilizando BBVA mavil, BBVA net, BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximido de efectuar el pago en la fecha prevista.
- Para informarte sobre tus c vencimientos, ofertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direccion electrénica y fisica, los nimeros telefonicos de contacto,
asi como la documentacion que BBVA requiera. 3 o . 3 . . 3 . A
- Tus pagos ﬂpmﬁ, se constituyen en excelentes referencias crediticias, financieras ylo comerciales, y te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los

pagos que lies, un el siguiente orden: gastos (incluye los ocasionados por la cobranza prejudicial, extrajudicial y/o judicial), inte de mora, ints comientes y capitales. Los intereses de mora, seran
iqmda%s alatasa q?.fagse en?’ujefﬂre_vigente e% cada(mo e los periodos en (ﬁ% se presente r;’ﬁ’ra. ! B yiol ] ) y capital
Para mayor informacion sobre la politica de cobranza de BBVSéPuedes ingresar a www.bbva.com.co, en la seccion Informacion de Interés. . A R
- Contames con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Principal es el Doctor Guillermo Ennque Daiud Femandez, ubicado en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
email: defensoria bbvacolombia@bbva.com.co. El horario de atencion telefonica: lunes a viemes de 8:30 am. a 5:30 p.m., jomada continua.

- Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencion preferencial al cliente y ofras instancias de atencion, puedes ingresar a www bbva.com.co, en la seccion Informacién Corporativa.

- Mo olvides tener en cuenta las recomendaciones de seguridad para los diferentes canales de atencion de BBV edes consultarlas en www.bbva.com.co, en la seccion %ﬁglmda 5 ]

- Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas BBVA o ingresar a www.bbva.com.co o en la Linea /A: Bogota: (1) 4010000, Barranquilla: (5) 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,
Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091 . .

- Comunica cualquier inconformidad con la informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Ernst & Young, email: revisoriafiscalgrupoBEBVA@co.ey.com

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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NUMERO DE CUENTA: 001301300200133754 NOMBRE DEL CLIENTE: LUZ ANGELA BRAVO RUGE .

Movi- Fecha Fecha
. ” Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor
3408 29-11-2023 29-11-2023 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 42,300.00 2,857,677.35
30-11-2023 30-11-2023 ABONO INTERESES GANADOS 48.00 2,857,725.35
3 J
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Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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